PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLOGICOS VETERINARIOS

Y ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

<= CONCEPTO
Ingresos Propios Netos
Costo de Ventas
UTILIDAD BRUTA
Ingresos Diversos
Magquilas
Servicios
Gastos de Operacion (Presupuestarios)
Gastos de Venta
Gastos de Administracion
UTILIDAD DE OPERACION
Resultado Integral de Financiamiento
Otros Ingresos o Productos Virtuales
Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Otros Gastos Virtuales
Estimaciones,Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Otros Gastos
Utilidad o Pérdida antes de I.S.R. Y P.T.U.
Provisién de I.S.R.

Provisién de P.T.U.

Utilidad o Pérdida Neta

Ciudad de México, a 31 de marzo de 2019

IMPORTE
HISTORICO

3,527,933
2,455,685
1,072,248
570,461
495,135
75,327
6,633,605
468,167
6,165,438

(4,990,895)
2,212,662
2,390,819
2,266,458
124,361
178,157
177,387
770

(2,778,233)

(2,778,233)

TOTAL

9,557,190
6,627,652
2,929,538
851,936
641,825
210,112
9,545,304
954,326
8,590,978
(5,763,830)
3,139,260
3,713,340
3,569,081
144,259
574,080
536,203
37,877
(2,624,570)
171,000

125,000

(2,920,570)



